Gesamtprogramm
Hochleistungssägen für die Stahl- und Metallindustrie
2 3
Innovative Sägetechnologie –
Ihr sicherer Invest
Ob Werkstattmodell oder High-End-
Sägen für die Industrie – unser
Anspruch ist der „Schritt voraus“

 Beste Verarbeitungsqualität
 Überragende Geschwindigkeit
 Hohe Lebensdauer
 Prozesssicheres
 Materialhandling
Sägt nahezu
jeden Stahl
 Werkzeugstähle
 Rostfreie Stähle
 Hitze-/Säureresistente Stähle
 Hoch legierte Stähle
 Alle Bau- und Kohlenstoffstähle
Modell Schnittbereich Nachschub-
länge
Einfachhub90° rund 90° flach B x H
HBM440A 440 440 x 440 600
HBM540A 540 630 x 540 500
HBM800A 800 800 x 800 600
HBM800-1201A 800 1.200 x 800  . 600
HBM440ALU 440 440 x 440 600
HBM540ALU 540 630 x 540 500
HBM800ALU 800 800 x 800 600
HBM800-1201ALU 800 1.200 x 800  . 600
HBM440A-PC-E 440 440 x 440 600
HBM540A-PC-E 540 630 x 540 500
Alle Angaben in mm
Auch für Aluminium
die richtige Lösung
 Spezielle Variante für den